带分离执行元件的安全开关	 22
TK类柱型 25
TK类直滚轮型 25
X42A系列限位开关
2
X
42A
系

额定工作电流/电压Ie/Ue 4A/230V AC；2.5A/400V AC; 1A/690V AC
工作温度 -20℃~+80℃
型号说明
蠕动开关
肯定断开
21 22
13 14
订货型号 X42A-H11/1Z  AZ01-01
8.5
58.5
+0.5
  0
4
30±0.3
30±0.3
20±0.3
90.5±0.5 22±0.3
30±0.3
23上海天逸电器有限公司
型号说明
蠕动开关
肯定断开
21 22
13 14
订货型号 X42A-H11/1Z  AZ01-02
30±0.3
30
30
90.5±0.5 20±0.3
22±0.3
30±0.3
30±0.3
58.5
+0.5
  0
30
A
A
2
9
28.2
13 2.6
A-A
12
±0
.3
8
+0
.1
  0
13
 0 -0
.1
4.2   0
+0.2
26
  0 +0
.3
11
.2
  0 +0
.2
X42A系列限位开关
24
X
42A
系
列
限
位
开
关
使用环境 -25℃~+70℃ 空气相对湿度 ＜95%
防护等级 IP65 机械寿命(最大) 1000万次
开关频率 ≤100/分 连接类型 螺栓连接
导体截面 1~2.5mm ² 电缆入口 2×M20×1.5
触头材质 银合金
额定绝缘电压 AC690V 约定发热电流 10A
工频耐压 2500V/min 使用类别 AC-15 DC-13
使用类别
额定绝缘电压
UiV
额定工作电压
UeV
约定发热电流
lthA
AC-15 690
120 6
240 3
380 1.9
480 1.5
500 6
600 1.2
120 0.55
DC-13 690 250 0.27